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KONTRATE NR. 132-2023

Numri | kontratés 1:634-23-12243-147
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Gika shpk Kline me numer te biznesit 811449512 | (ne vazhdim “Furnizuesi"), ne anén tjetér, jané pajtuar te
lidhin njg kontrate publike pér furnizimet e shénuara me poshté:

Furnizim me Qadera shiv per femra dhe filgjana me numér identifikues 634-23-12243-147

MNeni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do 1€ jet& furnizim nga Fumnizuesi, i furnizimeve né vijim:
M, Grupi

1 Furnizim me Qadera shiu per femra dhe filgjana

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do 1€ jet& 20 dité nga koha e léshimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kentraktues.

2.2 Vendi i dorézimit té furnizimit do té jetd Kline,

2.3 Inkotermi2 i zbatueshém do té jetét DDP Kline.
Neni 3 Origjina

3.1 Fumizuesi duhet t& dorézojé njé certifikaté té origjinés s& fumnizimeve, mé sé voni atfheré kur e kérkon
pranimin e pérkohshém t& fumizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund t€ keté si rezultat ndérprerjen e
kontratés.

3.2 Origjina e mallrave do t& pércaktohet sipas Kodit té Doganave & Bashkésisé Evropiane
(Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare té cilat i ka nénshkruar
vendi né fjalé,

b Ju luremi referojuni kétij numri t& kontratés né dokwmentet ¢ faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet g lidhen me thesarin.

2 Incoterms 2010 (Oda Ekonomike Ndézkombétare



Neni4  Cmimi

oT

N Cmimi
Cmimi | JOTE | pér Njssia Totali (me | Totali
Mr. | Tibulli pér njési Sasia s Totali
niési I;-"SH- (me matése TWSh) TWSh
TWSh)
Qader Shiu per femra ngjyre
1 | protokalli sipas specifikave ne | 10.15 | 18.00 11.98 | 60.00 | cope B609.00 718.62 | 109.62
kaerkes
Furnizim me filgjana sipas
2 | specifikave nga kerkesa na 5.00 | 12.00 560 | 50.00 | cope 250.00 280.00 | 30.00

Furnizim me Qadera shiu per femra dhe filgjana

4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jeté: 998.62 €; (nengind e nje euro e tete cente)

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé gé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t€ jetg i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

4.4 Pagesat do t€ béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose 1€ Vecanta té kontratés,

Neni 5

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés;

(b) Kushtet e Veganta té¢ Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

(d) Tenderi i Fumnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e} Oferta financiare;

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste t€ pagartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té
pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q&é kané t€é béjné me két& Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
té dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi g€ dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit té saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. Né té gjitha
rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e
komunikimit & tij.




6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé t& shkruar dhe fialét "njoftoj",
"vérteto]&", "mirato]” ose"vendosé "do t€ shenohen né pérputhje me rrethanat. MNdonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shgipe 3 né tri origjinale, dy prej té cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontrakiues

—————

Emri: LABINOT MORBRANIC /5>
2 DT PN |
Pozita: Zyrtar pérgiegies | [-:_i;.rimit.'

ed'1 pro

Neénshkrimi:

Data:

Yula:

Pér Furnizuesin Gika shpk Kline

Emri: G? E_A—;Cff‘ 7 48 Wf'{.&e—ﬂ
Pozita: DREATOR

Nénshkrimi: %'MMQ_ ;

Data:

Vula:

3 Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



Aneksi 2. DEKLARATA NIiN BETIM

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: GIKA SH.P K. deklaroj nén betim se jam i pérshtatshém né pérputhje
me Nenin 65, t€ Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, | ndryshuar dhe plot&suar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092.

Uné vifrteto] se 1 kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé ng Nenin 65 18 LPP-sé, respektivisht seksionin 1111 t&
Informacionit pér Tenderuesit, dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e pérshtatshmérise pér picsémarrje ne ki#é
procedure te prokurimit,

Ung pranaj mundésing ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné piir shkak (& pakujdesisé
dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qi pérmban informata pérmbajtésish t gabueshme ose mashiruese,

Identifildimi § {_)pem_turit El-:um:-ml!:_{DE}l ) —

Emri i O: GIKA SH.P.K,
Adresa e ploti: KLINE
Pérfagésuar nga:
Emri GERANIT KALLUDRA
Pozita DREITOR o
Nenshkrimi (;@ o L/(/
Data 08.11.2023 - -'ﬂ-j'_"r-‘-;"'::' .

4 “
Wula ,':I G/(




